

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 2023-1506 na zhotovení LHP s platností 2025 - 2034

uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 20. 6. 2023 (dále jen „smlouva“)

Objednatel:

Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205
Zápis v obchodním rejstříku: u MS Praha, spis. zn. ALX 256
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Neradem, ředitelem s. p.
Osoba oprávněná k jednání: [REDACTED]
Telefon, e-mail: [REDACTED]
ID datové schránky: bjds93z

a

Zhotovitel:

Název: ING-FOREST s.r.o.
Sídlo: Kotkova 988, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
IČO: 24170852
DIČ: CZ24170852
Zápis v obchodním rejstříku: C 32105 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Zastupuje: Ing. Michal Macfelda, jednatel
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: [REDACTED]
Telefon/e-mail: [REDACTED]
ID datové schránky: kby6njh

uzavírají na základě článku č. IV. odst. 4 smlouvy tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“):

I. PŘEDMĚT DODATKU

Smlouva se mění následovně:

A) ZMĚNA CENY PLNĚNÍ:

1. část VZ č. 1 - LHC Arnoštov a LHC Kramata

- a) Skutečně zjištěná plocha LHC Arnoštov uvedená v plochové tabulce nového LHP - 4 382,05 ha; jednotková cena za 1 ha - 345 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).

Skutečná celková nabídková cena dle přílohy č. 1 dodatku, je dána součinem jednotkové ceny za 1 ha a skutečně zjištěné plochy LHC uvedené v plochové tabulce nového LHP, a činí 1 511 807,25 Kč bez DPH.

- b) Skutečně zjištěná plocha LHC Kramata uvedená v plochové tabulce nového LHP - 342,06 ha; jednotková cena za 1 ha - 348 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).

Skutečná celková nabídková cena dle přílohy č. 1 dodatku, je dána součinem jednotkové ceny za 1 ha a skutečně zjištěné plochy LHC uvedené v plochové tabulce nového LHP, a činí 119 036,88 Kč bez DPH.

Rozdíl skutečné celkové nabídkové ceny dle odst. 1) tohoto článku a celkové ceny již fakturované dle čl. V. odst. 2 písm. a), b) smlouvy (částka 1 630 844,13 Kč bez DPH) činí:

432 248,13 Kč bez DPH

výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí 90 772,11 Kč

cena včetně DPH činí 523 020,24 Kč.

2. část VZ č. 2 - LHC Valeč

Skutečně zjištěná plocha LHC Valeč uvedená v plochové tabulce nového LHP - 4 903,13 ha; jednotková cena za 1 ha - 428 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).

Skutečná celková nabídková cena dle přílohy č. 1 dodatku, je dána součinem jednotkové ceny za 1 ha a skutečně zjištěné plochy LHC uvedené v plochové tabulce nového LHP, a činí 2 098 539,64 Kč bez DPH.

Rozdíl skutečné celkové nabídkové ceny dle odst. 1) tohoto článku a celkové ceny již fakturované dle čl. V. odst. 2 písm. a), b) smlouvy (částka 1 977 010,00 Kč bez DPH) činí:

555 599,64 Kč bez DPH

výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí 116 675,92 Kč

cena včetně DPH činí 672 275,56 Kč.

3. Dohodnuté ceny za provedení služeb zahrnují veškeré náklady zhotovitele související s plněním a předáním díla dle smlouvy.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
2. Dodatek se uzavírá jako písemný za použití elektronických prostředků, nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
3. Jakékoliv změny dodatku musí být učiněny písemně.
4. Tento dodatek nabývá platnosti po podepsání oběma smluvními stranami. Dodatek je účinný dnem uveřejnění v registru smluv.

V případě, že zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, podmiňuje nabytí účinnosti smlouvy/dodatku její uveřejnění v registru smluv, celá tato smlouva/dodatek nabude účinnosti až její uveřejněním v tomto registru. Podle § 8 odst. 3 tohoto zákona se uveřejní i dotčená smlouva. Uveřejnění zabezpečí objednatel bez zbytečného prodlení. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním obsahu této smlouvy/dodatku. Strana uveřejňující smlouvu/dodatek v registru smluv se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy/dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:
Příloha č. 1 - Doložení výpočtu měřené plochy
6. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých statutárních zástupců.

26.3.2025

Za objednatele

V Praze dne (datum uvedeno v el. podpise)

25.3.2025

Za zhotovitele

Ve Dvoře Králové nad Labem dne (datum uvedeno v el. podpise)

.....
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Ing. Jaroslav Nerad
ředitel s. p.

.....
ING-FOREST s.r.o.
Ing. Michal Macfelda
jednatel

Příloha č. 1 dodatku č. 1 ke smlouvě č. 2023-1506

informace ze smlouvy					Fakturováno 2024 a 2025 celkem	informace z návrhu LHP tabulka plochová I.Q. 2025				V roce 2025 zbývá celkem k fakturaci (dle dodatku ke smlouvě)
LHP	DIV	výměra	jednotková cena	celková cena		Porostní půda	Bezlesí a jiné pozemky	PUPFL Celkem	Celková cena přepočtená	
název	název	v ha	v Kč	v Kč	v Kč	ha	ha	ha	v Kč	v Kč
LHP Arnoštov	Horní Planá	4 600	345	1 587 000	1 110 900,00	4 128,91	253,14	4 382,05	1 511 807,25	400 907,25
LHP Kramata	Horní Planá	360	348	125 280	87 696,00	332,00	10,06	342,06	119 036,88	31 340,88
Úhrnem LHP				1 712 280	1 198 596,00				1 630 844,13	432 248,13

informace ze smlouvy					Fakturováno 2024 a 2025 celkem	informace z návrhu LHP tabulka plochová I.Q. 2025				V roce 2025 zbývá celkem k fakturaci (dle dodatku ke smlouvě)
LHP	DIV	výměra	jednotková cena	celková cena		Porostní půda	Bezlesí a jiné pozemky	PUPFL Celkem	Celková cena přepočtená	
název	název	v ha	v Kč	v Kč	v Kč	ha	ha	ha	v Kč	v Kč
LHP Valeč	Karlovy Vary	5 150	428	2 204 200	1 542 940,00	4 751,08	152,05	4 903,13	2 098 539,64	555 599,64
Úhrnem LHP				2 204 200						555 599,64